

Príloha č. 1
VŠEOBECNÉ INFORMÁCIE O UCHÁDZAČOVI

(Formulár sa predkladá v ponuke. Formulár sa v prípade skupiny dodávateľov predkladá za každého člena skupiny samostatne)

1. Obchodné meno alebo názov spoločnosti

ARAD Slovakia s.r.o.

2. Sídlo alebo miesto podnikania

Alžbetina 41, 040 01 Košice

3. Mená a priezviská všetkých členov štatutárneho orgánu

Ing. Jozef Váň
Ing. Jozef Váň

4. IČO

44278381

5. DIČ

2022666382

6. Uchádzač je malým alebo stredným podnikom (MSP)¹: áno

7. Kontaktná osoba pre účely verejného obstarávania:

Meno a priezvisko

Ing. Jozef Váň

Tel. č. kontaktnej osoby/mailová adresa

0044278381

Miesto a dátum: V Košiciach dňa 10.03.2022

Meno a priezvisko: Ing. Jozef Váň, ARAD Slovakia s.r.o.

Podpis:

(podpisuje osoba alebo osoby oprávnené konať v mene uchádzača v súlade s výpisom z obchodného registra alebo iného úradného registra, v ktorom je uchádzač zapísaný) alebo osoba splnomocnená.

¹ na odporúčanie Komisie 2003/361/ES. Uchádzač neplatnú odpoveď vymaže.

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Názov zákazky: „Vodomery“

Číslo zverejnenia vo Vestníku ÚVO: 502022 zo dňa 16.02.2022

Ponuka sa predkladá pre:
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Komenského 50, 042 48 Košice

1. PONUKU PREDKLADÁ

	Obchodné meno(á) uchádzača (resp. členov skupiny)	Štátna príslušnosť
Uchádzač/vedúci člen	ARAD Slovakia s.r.o.	slovenská

Pridajte ďalšie riadky pre členov podľa potreby, ak ponuku predkladá skupina.

2. NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA - HODNOTIACE KRITÉRIUM

Celková cena ponuky za vodomery v EUR bez DPH (v zmysle Prílohy 1A): 555 005,78 EUR
(slovom) Päťstopäťdesiatpäťtisícpäťeur/78 EUR

DPH 111 001,16 EUR
(slovom) Jednostojedenásťtisícjedneeur/16 EUR

Celková cena ponuky za vodomery v EUR vrátane DPH: 666 006,94 EUR
(slovom) Šesťstošesťdesiatšesťtisícšesťeur/94 EUR

3. NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA - NEHODNOTIACE KRITÉRIUM

Celková cena ponuky za technické zariadenia/softvér bez DPH (v zmysle Prílohy 1B): 107 935,86 EUR
(slovom) Jednostosedemtisícdeväťstotridsaťpäťeur/86 EUR

DPH 21 587,17 EUR
(slovom) Dvadsaťjednatísícpäťstoosemdesiatšedemeur/17 EUR

Celková cena ponuky za technické zariadenia/softvér vrátane DPH: 129 523,03 EUR
(slovom) JednostodvadsaťdeväťtisícpäťstodvadsaťtriEur/03 EUR

Miesto a dátum: V Košiciach dňa 10.03.2022

Meno a priezvisko: Ing.

..., ARAD Slovakia s.r.o.

Podpis:

(podpisuje osoba alebo osoby oprávnené konať v mene uchádzača v súlade s výpisom z obchodného registra alebo iného úradného registra, v ktorom je uchádzač zapísaný) alebo osoba splnomocnená.

Prílohy návrhu na plnenie kritérií

- *Príloha č. 1A* Hodnotiace kritérium - cenová ponuka za vodomery
- *Príloha č. 1B* Nehodnotiace kritérium - cenová ponuka za technické zariadenia/softvér

Zväžok III - Návrh na plnenie kritérií

Ostatné údaje:

Názov predmetu zákazky:

Hodnotiace kritérium - cenová ponuka za vodomery

Vychodiskovosť vodárskej spoločnosti, a.s., Komenského 50, 042 48 Košice

Vodomery

Príloha č. 1A - Cenová ponuka za vodomery

P.č.	Názov typu vodomera a názov typu rídľového modulu podľa označenia dodávateľa	Opis Veľkosť priemeru (DN), stavebná dĺžka (L), trojité prietok (Q3), rozostah merania (R), minimálny prietok (Q1), podčiarková na diaľkový odpočet (DO)	Počet kusov (ks)	Cena za 1 ks v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH
1	Vodomer Corona MWI D3 DN20 L165 DN20, PN16, Q3=4, L=165mm, R100 MID, IZAR RADIO COMPACT I 868	DN20, L165, Q3=4 m³/h, R ≥ 100, Q1 ≤ 0,04 m³/h s modulom DO	4 594	79,99	367 474,06
2	Vodomer Corona MWI D4 DN25 L260 DN25, PN16, Q3=6,3m³/h, L=260mm, R100 MID, IZAR RADIO COMPACT I 868	DN25, L260, Q3 ≥ 6,3 m³/h, R ≥ 100, Q1 ≤ 0,063 m³/h s modulom DO	416	114,99	47 835,84
3	Vodomer Corona MWI D4 DN40 L300 DN40, PN16, Q3=16m³/h, L=300mm, R100 MID, IZAR RADIO COMPACT I 868	DN40, L300, Q3 ≥ 16 m³/h, R ≥ 100, Q1 ≤ 0,16 m³/h s modulom DO	129	166,99	21 541,71
4	Aquila DN 50 - Q3 25 - T30 - PN 16 - L 270 - R315H - MID, IZAR RADIO COMPACT I 868	DN50, L270, Q3 ≥ 25 m³/h, R ≥ 315, Q1 ≤ 0,08 m³/h s modulom DO	7	395,99	2 771,93
5	Aquila DN 80 - Q3 63 - T30 - PN 16 - L 300 - R315H - MID, IZAR RADIO COMPACT I 868	DN80, L300, Q3 ≥ 63 m³/h, R ≥ 315, Q1 ≤ 0,2 m³/h s modulom DO	2	623,99	1 247,98
6	Aquila DN 100 - Q3 100 - T30 - PN 16 - L 360 - R315H - MID, IZAR RADIO COMPACT I 868	DN100, L360, Q3 ≥ 100 m³/h, R ≥ 315, Q1 ≤ 0,317 m³/h s modulom DO	1	684,99	684,99
7	Aquila DN 50 - Q3 25 - T30 - PN 16 - L 270 - R315H - MID	DN50, L270, Q3 ≥ 25 m³/h, R ≥ 315, Q1 ≤ 0,08 m³/h	1	333,99	333,99
8	Aquila DN 50 - Q3 25 - T30 - PN 16 - L 270 - R315H - MID	DN50, L270, Q3 ≥ 25 m³/h, R ≥ 100, Q1 ≤ 0,25 m³/h	9	333,99	3 005,91
9	Aquila DN 50 - Q3 25 - T30 - PN 16 - L 270 - R315H - MID, IZAR RADIO COMPACT I 868	DN50, L270, Q3 ≥ 25 m³/h, R ≥ 100, Q1 ≤ 0,25 m³/h s modulom DO	77	395,99	30 491,23
10	Aquila DN 80 - Q3 63 - T30 - PN 16 - L 300 - R315H - MID	DN80, L300, Q3 ≥ 63 m³/h, R ≥ 100, Q1 ≤ 0,63 m³/h	8	559,99	4 479,92
11	Aquila DN 80 - Q3 63 - T30 - PN 16 - L 300 - R315H - MID, IZAR RADIO COMPACT I 868	DN80, L300, Q3 ≥ 63 m³/h, R ≥ 100, Q1 ≤ 0,63 m³/h s modulom DO	27	619,99	16 739,73
12	Aquila DN 100 - Q3 100 - T30 - PN 16 - L 360 - R315H - MID	DN100, L360, Q3 ≥ 100 m³/h, R ≥ 100, Q1 ≤ 1 m³/h	5	639,99	3 199,95
13	Aquila DN 100 - Q3 100 - T30 - PN 16 - L 360 - R315H - MID, IZAR RADIO COMPACT I 868	DN100, L360, Q3 ≥ 100 m³/h, R ≥ 100, Q1 ≤ 1 m³/h s modulom DO	3	679,99	2 039,97
14	Vodomer Wesan WP G DN50 L200, Q3=40, R63H, MID	DN50, L200, Q3 ≥ 40 m³/h, R ≥ 63, Q1 ≤ 0,635 m³/h	9	279,99	2 519,91
15	Vodomer Wesan WP G DN50 L200, Q3=40, R63H, MID, IZAR RADIO COMPACT I 868	DN50, L200, Q3 ≥ 40 m³/h, R ≥ 63, Q1 ≤ 0,635 m³/h s modulom DO	34	329,99	11 219,66
16	Vodomer Wesan WP G DN80 L225, Q3=100, R100, MID	DN80, L225, Q3 ≥ 100 m³/h, R ≥ 100, Q1 ≤ 1 m³/h	11	289,99	3 189,89
17	Vodomer Wesan WP G DN80 L225, Q3=100, R100, MID, IZAR RADIO COMPACT I 868	DN80, L225, Q3 ≥ 100 m³/h, R ≥ 100, Q1 ≤ 1 m³/h s modulom DO	34	339,99	11 559,66
18	Vodomer Wesan WP G DN100 L250, Q3=160, R100 MID	DN100, L250, Q3 ≥ 160 m³/h, R ≥ 100, Q1 ≤ 1,6 m³/h	17	309,99	5 269,83
19	Vodomer Wesan WP G DN150 L300, Q3=250, R80, MID	DN150, L300, Q3 ≥ 250 m³/h, R ≥ 63, Q1 ≤ 4 m³/h	19	349,99	6 649,81
20	Vodomer Wesan WP G DN150 L300, Q3=250, R80, MID	DN150, L300, Q3 ≥ 250 m³/h, R ≥ 63, Q1 ≤ 4 m³/h s modulom DO	10	679,99	6 799,90
21	Vodomer Wesan WP G DN150 L300, Q3=250, R80, MID, IZAR RADIO COMPACT I 868	DN150, L300, Q3 ≥ 250 m³/h, R ≥ 63, Q1 ≤ 4 m³/h s modulom DO	5	629,99	3 149,95
22	Vodomer Wesan WP G DN200 L350, Q3=250, R50, MID	DN200, L350, Q3 ≥ 250 m³/h, R ≥ 50, Q1 ≤ 5 m³/h	4	699,99	2 799,96
Spolu:			5 422		555 005,78
Celková cena ponuky za vodomery v € bez DPH *					111 001,16
DPH v €					666 006,94

Identifikácia dodávateľa:

Obchodný názov, Adresa sídla, IČO:

Kontaktná osoba, Mobil, Email:

UPOZORNENIE

- povinné údaje, ktoré vyplní dodávateľ

* cenová ponuka za položky 1 až 22 (vodomery a vodomery s modulom)/

ARAD Slovakia s.r.o., Alžbetina 41, 040 01 Košice, IČO: 4791433333
V Košiciach 10.3.2022

pečiatka a podpis oprávnenej osoby dodávateľa

dodávateľa

I...

IČO: 44 278 381

Zväzok III - Návrh na plnenie kritérií

Obstarávateľ:

Názov predmetu zákazky:

Nehodnotiace kritérium - cenová ponuka za technické zariadenia/softvér*

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50, 042 48 Košice
Vodomerky

Príloha č. 1B - Cenová ponuka za technické zariadenia/softvér

P.č.	Názov typu technického zariadenia resp. programu podľa dodávateľa	Technické a programové komponenty	Počet kusov (ks)	Cena za 1 ks v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH
1a	IZAR OPTOHEAD BT	Technické zariadenia určené na naprogramovanie každého jednotlivého modulu na diaľkový odočet pre jeho samostatné uvedenie do prevádzky, ako aj vyčítavanie a spracovanie uložených informácií akumulovaných v internej pamäti modulov. Prosíme o vymenovanie všetkých hardvérových komponentov a ich ceny vrátane zariadení pre prevádzku programovej aplikácie /NTB alebo Tablet/ zahrňujúc aj cenu operačného systému	12	533,99	6 407,88
1b	NTB/Tablet			1633,91	19 606,92
1c					0,00
2	IZAR MOBILE	Programové prostriedky určené na naprogramovanie každého jednotlivého modulu na diaľkový odočet pre jeho samostatné uvedenie do prevádzky, ako aj vyčítavanie a spracovanie uložených informácií akumulovaných v internej pamäti modulov.	12	1569,49	18 833,88
3	IZAR RECEIVER BT	Technické zariadenia /komunikátory/služby pre účel transformovania a prenášania informácií z rádiových modulov z vysokofrekvenčnej signálovej časti na bluetooth komunikačnú vrstvu odočtového zariadenia.	58	1087,71	63 087,18
Spolu:	Celková cena ponuky za technické zariadenia/softvér v € bez DPH **				107 935,86
	DPH v €				21 587,17
	Celková cena ponuky za technické zariadenia/softvér v € vrátane DPH				129 523,03

Identifikácia dodávateľa:

Obchodný názov, Adresa sídla, IČO:
Kontaktná osoba, Mobil, Email:

UPOZORNENIE

— povinné údaje, ktoré vyplňa dodávateľ

ARAD Slovakia s.r.o., Aľžbetina 41, 040 01 Košice, IČOV:44278381
V Košiciach 10.3.2022

pečiatka a podpis oprávnenej osoby dodávateľ

* Obstarávateľ si vyhradzuje právo uvedené technické zariadenie a/alebo softvér neprevziať v prípade, že uvedeným už disponuje.
** cenová ponuka za položky 1 až 3

1
1
1

Ponukový list pre rámcovú dohodu

Názov zákazky: „**Vodomery**“

Číslo zverejnenia vo Vestníku ÚVO: 502022 zo dňa 16.02.2022

Ponuka sa predkladá pre:

Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.

Komenského 50, 042 48 Košice

1. PONUKU PREDKLADÁ

	Obchodné meno(á) uchádzača (resp. členov skupiny)	Štátna príslušnosť
Uchádzač/vedúci člen	ARAD Slovakia s.r.o.	slovenská

Pridajte ďalšie riadky pre členov podľa potreby, ak ponuku predkladá skupina.

2. KONTAKTNÁ OSOBA (PRE TÚTO PONUKU)

Meno	ARAD Slovakia s.r.o.
Organizácia	ARAD Slovakia s.r.o.
Sídlo organizácie	Alžbetina 41, 040 01 Košice
Telefón	050 505 54
E-mail	arad@arad.sk

3. VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

My, dole podpísaní, týmto čestne vyhlasujeme, že:

Sme preštudovali a v plnej miere súhlasíme s podmienkami verejného obstarávania: „**Vodomery**“, ktoré sú uvedené v oznámení o vyhlásení číslo zverejnenia vo Vestníku ÚVO: 502022 zo dňa 16.02.2022

- 3.1. vo Vestníku verejného obstarávania a zároveň s podmienkami verejného obstarávania uvedenými v príslušných súťažných podkladoch. Týmto akceptujeme všetky ustanovenia uvedených dokumentov v ich úplnosti, bez výhrad a obmedzení,
- 3.2. obchodné podmienky uvedené vo zväzku V. súťažných podkladov sú záväzným právnym dokumentom pre plnenie zmluvy,
- 3.3. všetky údaje a dokumenty predložené v ponuke sú pravdivé a úplné,
- 3.4. naša ponuka je v súlade s predmetom zákazky a navrhnutá cena uvedená v bode 4. tohto ponukového listu zahŕňa dopravu a všetky potrebné služby, práce a ostatné súvisiace činnosti tak, aby služby boli poskytované v rozsahu a v kvalite požadovanej v rámcovej dohode. Navrhnutá cena zahŕňa všetky náklady pre kompletné dodanie predmetu zákazky súvisiace s plnením predmetu zákazky, vrátane primeraného zisku poskytovateľa, a
- 3.5. nami nominovaní subdodávatelia alebo subdodávatelia podľa osobitného zákona, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora a zároveň všetci prípadní ďalší subdodávatelia podieľajúci sa na tejto zákazke, ktorí budú mať povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora budú zapísaní v registri partnerov verejného sektora minimálne po celú dobu trvania zmluvného vzťahu.

4. Celková cena ponuky za vodomery v EUR bez DPH (v zmysle Prílohy 1A): 555 005,78 EUR
(slovom Päťstopäťdesiatpäťtisícpäťeur /78 Eur bez DPH)

Celková cena ponuky za technické zariadenia/softvér bez DPH (v zmysle Prílohy 1B):
107 935,86 EUR
(slovom Jednostosedemtisícdeväťstotridsaťpäťeur/86 Eur bez DPH)

DPH bude účtovaná podľa platných zákonov a predpisov.

5. Táto ponuka je platná počas lehoty viazanosti ponúk.
6. V prípade prijatia našej ponuky sa zaväzujeme predložiť obstarávateľovi
- Bankové spojenie - vyplnený formulár - Príloha č. 4 týchto SP.
 - Údaje o všetkých známych subdodávateľoch
 - Kópiu poistnej zmluvy zodpovednosti za škodu spôsobenú pri výkone povolania alebo potvrdenie o poistení zodpovednosti za škodu podnikateľa.
7. Predkladáme túto ponuku v našom mene pre toto verejné obstarávanie.
8. Zaväzujeme sa dodržiavať etické podmienky uvedené v „Čestnom vyhlásení o nezávislom stanovení ponuky“, najmä zabrániť akémukoľvek možnému konfliktu záujmov alebo nadviazaniu akýchkoľvek nedovolených vzťahov s ostatnými záujemcami/uchádzačmi alebo inými stranami, ktoré sa zúčastňujú tohto verejného obstarávania. Čestne vyhlasujeme, že nemáme svoje záujmy v žiadnej inej ponuke predkladanej v rámci tejto verejnej súťaže.
9. Ak by nastala akákoľvek zmena v okolnostiach uvedených v predchádzajúcom bode a v ktoromkoľvek štádiu realizácie VO alebo rámcovej dohody, budeme o nej okamžite informovať obstarávateľa.

Miesto a dátum: V Košiciach dňa 10.03.2022

Meno a priezvisko: Ing.  David Neuvirth, ARAD Slovakia s.r.o.

Podpis:


(podpisuje osoba alebo osoby oprávnené konať v mene uchádzača v súlade s výpisom z obchodného registra alebo iného úradného registra, v ktorom je uchádzač zapísaný) alebo osoba splnomocnená.

